



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार/ Gram : COIR BOARD
दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

ए-59/186/2019-प्रशा(कार्मिक)

06-05-2020

परिपत्र

विषय:- अध्यक्ष, कयर बोर्ड के पद के प्रभार का विस्तार - सं

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय (एचआर अनुभाग), उद्योग भवन, नई दिल्ली द्वारा जारी दिनांक 29 अप्रैल, 2020 के कार्यालय आदेश सं.ए-42011/1/2014-स्था. के अनुसार श्री. सुधीर गार्ग, संयुक्त सचिव, भारत सरकार, (एआरआई), एमएसएमई मंत्रालय को सौंपा गया अध्यक्ष, कयर बोर्ड के पद का अतिरिक्त प्रभार दिनांक 01.05.2020 से प्रभावी आगे आदेश होने तक विस्तार किया जाता है।

इस मामले को सभी संबंधितों की सूचना के लिए रिपोर्ट की जाती है।

ह/-

सचिव

जारी करने हेतु अनुमोदित


संयुक्त निदेशक (यो)

सेवा में

1. मुख्यालय के सभी अनुभाग/शाखाधिकारी
2. सभी उप कार्यालय और एसआर&एसडी
3. स्टॉक फाइल
4. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड
5. कयर बोर्ड वेबसाइट



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार/ Gram : COIR BOARD
दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

A-59/186/2018-ADM(PERSONNEL)

06.05.2020

CIRCULAR

Sub: Extension of charge of the post of Chairman, Coir Board-reg

As per the Office Order No.A-42011/1/2014-Estt. dated 29th April, 2020, issued by the Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises(HR Section), Udyog Bhavan, New Delhi, the additional charge of the post of Chairman, Coir Board assigned to Shri Sudhir Garg, Joint Secretary to the Government of India, (ARI), Ministry of MSME has been extended w.e.f.01.05.2020, until further orders.

The matter is reported for information of all concerned.

Sd/-
SECRETARY

Approved for issue


JOINT DIRECTOR (PLG.)

To

1. All Sections/Branch Officers in the Head Office
2. All Sub Offices and SR&SDs
3. Stock File
4. E-office Notice Board
5. Coir Board Website